
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 20. veebruar 2003 nr 515 

Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna 
haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide, 
Tartu Keeltekooli ja Tartu 
Kutsehariduskeskuse koosseisude 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5. ning lähtudes haridusministri 
15. septembri 1999. a määrusest nr 48 "Lasteaed-algkooli, algkooli, põhikooli ja gümnaasiumi 
personali miinimumkoosseisu kinnitamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada 01. jaanuarist 2003. a üldhariduskoolide, Tartu Keeltekooli ja Tartu 
Kutsehariduskeskuse koosseisud järgmiselt: 
1.1. Tartu Kesklinna Kooli koosseis vastavalt lisale 1; 
1.2. Hugo Treffneri Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 2; 
1.3. Miina Härma Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 3; 
1.4. Tartu Raatuse Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 4; 
1.5. Tartu Puškini Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 5; 
1.6. Tartu Tamme Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 6; 
1.7. Tartu Slaavi Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 7; 
1.8. Tartu Karlova Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 8; 
1.9. Tartu Forseliuse Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 9; 
1.10. Tartu Mart Reiniku Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 10; 
1.11. Tartu Annemõisa Kooli koosseis vastavalt lisale 11; 
1.12. Tartu Kommertsgümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 12; 
1.13. Tartu Annelinna Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 13; 
1.14. Tartu Kunstigümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 14; 
1.15. Tartu Descartes'i Lütseumi koosseis vastavalt lisale 15; 
1.16. Tartu Kivilinna Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 16; 
1.17. Tartu Veeriku Kooli koosseis vastavalt lisale 17; 
1.18. Tartu Herbert Masingu Kooli koosseis vastavalt lisale 18; 
1.19. Tartu Kroonuaia Kooli koosseis vastavalt lisale 19; 
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1.20. Tartu Maarja Kooli koosseis vastavalt lisale 20; 
1.21. Tartu Täiskasvanute Gümnaasiumi koosseis vastavalt lisale 21; 
1.22. Tartu Keeltekooli koosseis vastavalt lisale 22; 
1.23. Tartu Kutsehariduskeskus vastavalt lisale 23. 

2. Tunnistada kehtetuks: 
Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2001. a korraldus nr 1088 "Haridusosakonna haldusalas 
tegutsevate haridusasutuste koosseisude kinnitamine", 
Tartu Linnavalitsuse 20. juuni 2002. a. korraldus nr 2457 "Tartu Kutsehariduskeskuse koosseisu 
kinnitamine", 
Tartu Linnavalitsuse 26.juuni 2002. a korraldus nr 2506 Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2001. a 
korralduse nr 1088 "Haridusosakonna haldusalas tegutsevate haridusasutuste koosseisude 
kinnitamine osaline kehtetuks tunnistamine ning Tartu Puškini Gümnaasiumi töötajate koosseisu 
kinnitamine", 
Tartu Linnavalitsuse 29. augusti 2002. a korralduse nr 3151 "Tartu Kroonuaia Kooli ja Tartu 
Slaavi Gümnaasiumi koosseisu kinnitamine", 
Tartu Linnavalitsuse 10. oktoober 2002. a. korraldus nr 3553 "Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 
2001. a korralduse nr 1088 "Haridusosakonna haldusalas tegutsevate haridusasutuste koosseisude 
kinnitamine osaline kehtetuks tunnistamine ning Tartu Annelinna Gümnaasiumi koosseisu 
kinnitamine". 

3. Korraldus jõustub 25. veebruarist 2003. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavaks 
tegemisest. 

Andrus Ansfp 
Linnapea t Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 



Tartu Kesklinna Kool 

Lisa 1 
Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 

korralduse nr 515 juurde 

finantseerimise allikas kassaeelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Maj andusj uhataj a 
Huvialajuht 
Ringijuht 
S ekretär-raamatukoguhoidj a 
Logopeed 
Infojuht 
Remonditööline 
Koristaja 
Majahoidja 
KOKKU 

1 
1 

25.5 
1 
1 

0.6 
1 
1 

0.5 
1 

3.5 
0.5 

37.6 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 



Hugo Treffneri Gümnaasium 

Lisa 2 
Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 

korralduse nr 515 juurde 

finantseerimise allikas kassaeelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Sekretär 
Huvialajuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Koorijuht 
Arvutispetsialist 
Valvur 
Koristaja 
KOKKU 

1 
1 

35.4 
1 
1 
1 

0.6 
0.6 

1 
1.4 
1.1 

45.1 

JüriMölder" 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 



Miina Härma Gümnaasium 

Lisa 3 
Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 

korralduse nr 515 juurde 

finantseerimise allikas kassaeelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvialajuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Psühholoog 
Infojuht 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
KOKKU/^ 

1 
2 

57.7 
1 
1 
1 
1 

2.4 
0.5 

1 
3 

11 
1 
1 

84.6 

JürfMölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 
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Lisa 4 
Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 

korralduse nr 515 juurde 

Tartu Raatuse Gümnaasium 

finantseerimise allikas kassaeelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvialajuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Laborant 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Logopeed 
Infojuht 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Riidehoidja 
Abitööline 
KOKKU / 

1 
2 

58 
1 
1 

1.5 
2 

1.5 
2 
1 
1 
1 
3 

10.5 
2.5 

1 
1 
2 

93 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 



Tartu Puškini Gümnaasium 

Lisa 5 
Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 

korralduse nr 515 juurde 

finantseerimise allikas kassaeelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Sekretär 
Huvialajuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Laborant 
Haldusjuht 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Logopeed 
Koorijuht 
Arvutispetsialist 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Riidehoidja 
KOKKU / 

1 
1.5 

40.2 
1 
1 

1.5 
1.25 
1.75 

1 
1 
1 
1 
1 
3 
7 
2 
1 
1 

68.2 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 



Tartu Tamme Gümnaasium 

Lisa 6 
Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 

korralduse nr 515 juurde 

finantseerimise allikas kassaeelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvialajuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Logopeed 
Infojuht 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Kokk 
Köögitööline 
KOKKU ^ 

1 
2 

70 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
2 
6 
2 
1 
1 
3 

97 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 
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Tartu Slaavi Gümnaasium 

Lisa 7 
Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 

korralduse nr 515 juurde 

finantseerimise allikas kassaeelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvialajuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Laborant 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Logopeed 
Koorijuht 
Arvutispetsialist 
meditsiiniõde 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Köögitööline 
KOKKU// 

1 
1.5 

46.5 
1 
1 
1 

1.5 
2.2 

1.75 
1.5 

1 
0.5 

1 
1.75 
2.2 

12.6 
3.5 

2 
2.5 
86 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 



Lisa 8 
Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 

korralduse nr 515 juurde 

Tartu Karlova Gümnaasium 

finantseerimise allikas kassaeelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Laborant 
Õpetaja 
Logopeed 
Infojuht 
Arvutispetsialist 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Riidehoidja 
Abitööline 
Muusikariistade häälestaja 
KOKKU X 

1 
3 

49.6 
1 
1 
1 

1.5 
1 

9.4 
1 
1 
1 

2.6 
11 
3 
1 
2 
1 

0.5 
92.6 

XL-
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 



Tartu Forseliuse Gümnaasium 

Lisa 9 
Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 

korralduse nr 515 juurde 

finantseerimise allikas kassaeelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvialajuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Logopeed 
Psühholoog 
Koorijuht 
Arvutispetsialist 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Kokk 
Riidehoidja 
KOKKU /? 

1 
1.7 
37 

1 
1 
1 

1.5 
1.3 
0.2 

1 
0.5 
0.7 
0.5 

2 
5 

1.4 
1 
1 
2 

60.8 

-Jun Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 
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Tartu Mart Reiniku Gümnaasium 

Lisa 10 
Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 

korralduse nr 515 juurde 

finantseerimise allikas kassaeelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvialajuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Laborant 
Logopeed 
Psühholoog 
Infojuht 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Kokk 
Köögitööline 
Riidehoidja 
KOKKU, 

1 
2 

63 
1 
1 
1 

1.25 
3.2 

1 
1 

0.5 
0.5 

5 
9.5 

2 
1 
3 

3.75 
2 

102.7 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 



Tartu Annemõisa Kool 

Lisa 11 
Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 

korralduse nr 515 juurde 

finantseerimise allikas kassaeelarve 
Direktor 
Õpetaja 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Haldusjuht 
Arendusjuht 
Kantseleijuhataja 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Infojuht 
meditsiiniõde 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Sotsiaalpedagoog 
Riidehoidja 
Abitööline 
Pesukorrastaja 
KOKKU 
finantseerimsie allikas omatulud 
Kokk 
Peakokk 
KOKKU / 

1 
27.5 

1 
0.5 

1 
1 
1 

0.5 
0.75 

0.3 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

44.55 

1 
1 
2 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 
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Lisa 12 
Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 

korralduse nr 515 juurde 

Tartu Kommertsgümnaasium 

finantseerimise allikas kassaeelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvialajuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Laborant 
Kantselei) uhataj a 
S ekretär-raamatukoguhoidj a 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Logopeed 
Infojuht 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Köögitööline 
KOKKU/, 

1 
2 

59.3 
1 
1 
1 
1 

2.5 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
3 
8 
1 
2 
1 

90.8 

Tür-rMöTder " 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 



Tartu Annelinna Gümnaasium 

Lisa 13 
Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 

korralduse nr 515 juurde 

finantseerimise allikas kassaeelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvialajuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Laborant 
Kantseleijuhataja 
S ekretär-raamatukoguhoidj a 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Logopeed 
Arvutispetsialist 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Abitööline 
KOKKU /? 

1 
2 

53.4 
1 
1 
1 
2 

1.6 
2 
1 
1 

2.6 
1 
1 
3 

11 
3 
1 
1 

90.6 

JürLMölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 



Tartu Kunstigümnaasium 

Lisa 14 
Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 

korralduse nr 515 juurde 

finantseerimise allikas kassaeelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvialajuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Laborant 
Logopeed 
Arvutispetsialist 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Sotsiaaltöötaja 
Projektijuht 
KOKKU ^ 

1 
2 

60 
1 
1 

1.5 
2 

2.75 
2 
1 
1 
3 

12.3 
2 
2 
1 
1 

96.55 

Jür-i-Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 



Lisa 15 
Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 

korralduse nr 515 juurde 

Tartu Descartes'i Lütseum 

finantseerimise allikas kassaeelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvialajuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Laborant 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Logopeed 
Abiõpetaja 
Psühholoog 
Koorijuht 
Arvutispetsialist 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Riidehoidja 
Projektijuht 
KOKKU 
finantseerimise allikas omatulud 
Õpetaja 
KOKKU/; 

1 
2 

56.1 
1 
1 
1 

1.5 
1.5 
1.5 

2 
1 

0.5 
0.5 
1.5 

1 
2 

10 
1.5 

1 
1 

0.5 
89.1 

0.5 
0.5 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 



Tartu Kivilinna Gümnaasium 

V | 

Lisa 16 
Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 

korralduse nr 515 juurde 

finantseerimise allikas kassaeelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvialajuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Logopeed 
Infojuht 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Riidehoidja 
Abitööline 
KOKKU / 

1 
2 

63 
1 
1 
1 
1 

1.5 
1.5 

1 
1.75 
3.5 

12.75 
3.5 
2.5 
1.5 

1 
100.5 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 
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Tartu Veeriku Kool 

Lisa 17 
Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 

korralduse nr 515 juurde 

finantseerimise allikas kassaeelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Maj andusj uhataj a 
Sekretär 
Huvialajuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Logopeed 
Infojuht 
Valvur 
Koristaja 
Majahoidja 
Köögitööline 
KOKKU ^ 

1 
1 

34 
1 
1 
1 
1 
1 

0.5 
1 
1 

3.2 
6 
1 
1 

54.7 

JüriMölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 
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Lisa 18 
Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 

korralduse nr 515 juurde 

Tartu Herbert Masingu Kool 

finantseerimise allikas kassaeelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Huvialajuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Kantseleijuhataja 
Logopeed 
Abiõpetaja 
Infojuht 
Arst 
meditsiiniõde 
Ravikehakultuuriinstruktor 
Valvur 
Koristaja 
Remonditööline 
Laohoidja 
Majahoidja 
Kokk 
Eripedagoog 
KOKKU y 

1 
0.75 
19.7 

1 
0.5 

1 
0.7 

1 
1 

1.5 
0.5 
0.4 

1 
1 
4 
3 
1 
1 
1 
1 

1.5 
43.55 I 

- Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 



Tartu Kroonuaia Kool 

Lisa 19 
Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 

korralduse nr 515 juurde 

finantseerimise allikas kassaeelarve 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Õpetaja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Sekretär 
Huvialajuht 
Raamatukoguhoidj a 
Ringijuht 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Logopeed 
Abiõpetaja 
Psühholoog 
Infojuht 
meditsiiniõde 
Koristaja 
Remonditööline 
Majahoidja 
Sotsiaaltöötaja 
Psühhiaater 
Õpiabi keskuse juhataja 
Eripedagoog 
KOKKU 

1 
1 

25.8 
1 
1 
1 
1 

0.8 
1.5 
2.5 

1 
0.75 

1 
1 
6 

1.5 
1.2 

1 
0.5 

1 
3 

54.55 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 
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Tartu Maarja Kool 

Lisa 20 
Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 

korralduse nr 515 juurde 

finantseerimise allikas kassaeelarve 
Direktor 
Õpetaja 
Sekretär 
LA kasvataja 
Logopeed 
Abiõpetaja 
Arst 
Ravikehakultuuriinstruktor 
Koristaja 
Bussijuht 
Remonditööline 
majahoidja 
kokk 
KOKKU 

1 
15 

1 
2 
1 

2.5 
0.5 

1 
2 
1 

0.5 
1 
1 

29.5 

-JüriMölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 
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Lisa 21 
Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 

korralduse nr 515 juurde 

Tartu Täiskasvanute Gümnaasium 

finantseerimise allikas kassaeelarve 
direktor 
direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
õpetaja 
direktori asetäitja majanduse alal 
sekretär 
raamatukoguhoidj a 
infojuht 
valvur 
koristaja 
remonditööline 
majahoidja 
sotsiaaltöötaja 
KOKKU 

18 

1.8 

0.2 
0.8 

28.8 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 
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Lisa 22 
Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 

korralduse nr 515 juurde 

Tartu Keeltekool 

finantseerimise allikas omatulud 
direktor 
koristaja 
arveametnik 
õpetaja 
KOKKU 

1 
1 

0.4 
2 

4.4 

JünMölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 



Lisa 23 
Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2003. a 

korralduse nr 515 juurde 

Tartu Kutsehariduskeskus 

finantseerimise allikas kassaeelarve 
direktor 
direktori asetäitja 
talituse juhataja 
õppealajuhataja 
osakonnajuhataja 
kvaliteedijuht 
metoodik 
majandusjuhataja 
kehalise juhataja 
finantsjuht 
söökla juhataja 
töökodade ülem 
juhtivõpetaja 
projektijuht 
huvijuht 
infojuht 
vanemkasvataja 
kasvataja 
raamatukoguhoidja 
õpetaja 
infonõunik 
teabetalituse spetsialist 
autojuht 
riidehoidja 
elektrik 
remondimehhaanik 
remonditööline 
koristaja 
laohoidja 
majahoidja 
valvur 
karjäärinõustajad 
osakonnajuhataja 
õppetöö juht 
projektijuht 
metoodik 
koolipsühholoog 
sotsiaalpedagoog 
KOKKU 
finantseerimise allikas omatulud 
osakonna juhataja 
söökla juhataja 
lihatöökoja juhataja 
projektijuht 
mootorsõidukijuhi õpetaja 
tehnik 
kokk 
abitööline 

1 
1 

2 
3 
8 
1 
2 
2 

1.5 
1 
1 
1 

0.5 
2 
1 

2.5 
1 

4.4 
3 

134.6 
1 
7 
1 
3 
1 
2 
7 

20 
1 
1 

1.5 
9 
1 
2 
1 
1 

11 
2 

246 

1 
1 
1 
5 
2 
1 
1 
3 

Skaneeritud: 11.01.13 
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Linnasekretär 

*et 
remonditööline 
koristaja 
valvur 
KOKKU / 

1 
2 
1 

19 
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